
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования

Бережковское сельское поселение
Волховского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2018 года                                                                             №168

О внесении изменений в постановление от 18.11.2015г.№160 «Об
утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие

сельских территорий на 2016-2017 годы и на период до 2020 года» на
территории муниципального образования Бережковское сельское

поселение»

В  целях  осуществления  разработки  проекта  целевой  программы
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2015-2017 годы и на период
до 2020 года», в соответствии с концепцией федеральной целевой программы
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2015-2017 годы и на период
до 2020 года», утвержденной Правительством Российской Федерации от 08
ноября  2012  года  №2071-р  и  концепцией  устойчивого  развития  сельских
территорий Ленинградской области на период до 2020 года, утвержденной
распоряжением  Губернатора  Ленинградской  области,  Постановлением
Правительства  Ленинградской  области  от  18   июля  2008  года  №209  «О
порядке разработки, утверждения и контроля за реализацией долгосрочных
целевых  программ  в  Ленинградской  области  администрация  МО
Бережковское сельское поселение 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению  №  160  от

18.11.2015  года  и  утвердить:  1.1  «Объемы  финансовых  ресурсов  в  новой
редакции их в новой редакции согласно Приложения №1 1.2 «Мероприятия
муниципальной  программы,  Прогноз  ресурсного  обеспечения  проекта
программы устойчивого развития сельских территорий, Прогноз показателей
программы устойчивого развития сельских территорий согласно приложения
№2

2. Постановление от 13.03.2017 года №31 «О внесении изменений в
постановление  от  18.11.2015г.№160  «Об  утверждении  муниципальной
программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2016-2017 годы и
на  период  до  2020  года»  на  территории  муниципального  образования
Бережковское сельское поселение» считать недействительным.

3. Финансирование  мероприятий  настоящей  Программы
осуществляется в пределах средств, предусматриваемых ежегодно в местном

consultantplus://offline/ref=492166CCC1D56334BBF67657A990836916A4AC5D2B04CB835EE34647D02F6A1383FD9BD495B3E54F52a2K


бюджете  муниципального  образования  Бережковское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области.

4. Постановление  вступает  в  силу  после  официального
опубликования.

5. Контроль за  выполнением настоящего  постановления  оставляю
за собой.

Глава администрации                                  Ожерельев В.Б.



Приложение
к Постановлению администрации 
МО Бережковское сельское 
поселение
от  28.12.2018 года №168

Объем финансовых 
ресурсов, 
запланированных по 
Программе 

общий объем финансирования за счет всех источников -
  тыс.рублей, в т.ч. по годам:

2015 год – 0,00 тыс. руб
2016 год - 3594,00 тыс. руб
2017 год - 21172,40 тыс. руб
2018 год - 0,00 тыс. руб
2019 год - 225,00 тыс. руб
2020 год - 0,00 тыс. руб

за счет средств федерального бюджета - 0,00 тыс. руб., в т.ч. по 
годам:

2015 год – 0,00 тыс.руб.
2016 год - 0,00 тыс. руб
2017 год - 0,00 тыс. руб
2018 год - 0,00 тыс. руб
2019 год - 0,00 тыс. руб
2020 год - 0,00 тыс.руб

за счет средств областного бюджета- 23616,40 тыс. рублей, в т.ч. 
по годам:
2015 год – 0,00 тыс. руб.
2016 год - 3400,00 тыс. руб
2017 год – 20216,4 тыс. руб
2018 год - 0,00 тыс. руб
2019 год - 0,00 тыс. руб
2020 год - 0,00 тыс. руб
за счет средств местного бюджета – 1375,00 тыс.руб., в том числе
 по годам:
2015 год – 00,00 тыс. руб.
2016 год - 194,00 тыс. руб.
2017 год - 956,00 тыс. руб.
2018 год - 0,00 тыс. руб
2019 год - 225,00 тыс. руб
2020 год - 0,00 тыс.руб

за счет внебюджетных источников 0,00 тыс. рублей, в т. по годам:
2015 год – 0,00 тыс. руб
2016 год - 0,00 тыс. руб
2017 год - 0,00 тыс. руб
2018 год - 0,00 тыс. руб
2019 год - 0,00 тыс. руб
2020 год - 0,00 тыс. руб 





Приложение №2 к 

Постановлению от 28.12.2018 №168

МЕРОПРИЯТИЯ

 муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий на период до 2020 года

Цели, задачи, 
мероприятия 

Сумма затрат, тыс. рублей источники 
финансирования 

исполнители 

  
 

2015г 2016г 2017г 2018г 2019г 2020г 

 

  
 

  
 

1 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Строительство 
универсальной 
спортивной 
площадки в дер. 
Бережки т.ч. 
проектные 
работы (4500 
кв.м.)

  
44,0

400,00
  

635,0
 
15216,4

      
местный бюджет

областной бюджет 

 Комитет по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному 
комплексу 
Ленинградской области, 
администрация МО 
Бережковское сельское 
поселение 

Капитальный 
ремонт МБУКС 
«Бережковский 
сельский Дом 
культуры» в т.ч. 
благоустройство 
парковой зоны

150,0

3000,0

321,0

5000,0

225,0 местный бюджет

областной бюджет

Комитет по 
агропромышленному и 
рыбохозяйственному 
комплексу 
Ленинградской области, 
администрация  МО 
Бережковское сельское 
поселение



Прогноз ресурсного обеспечения проекта программы устойчивого развития сельских территорий 

№ Наименование Всего за 
2015-
2020 г 
(тыс. руб)

в том числе 

      2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1   Строительство 
спортивной 
площадки в дер. 
Бережки

  
 16295,4

  
 0,00

  
 444,0

  
 15851,4

  
 -

  
 -

-

2 Капитальный 
ремонт МБУКС 
«Бережковский 
сельский Дом 
культуры» в т.ч. 
благоустройство 
парковой зоны

8471,0 0,00 3150,0 5321,0 225,0



Прогноз показателей   программы устойчивого развития сельских территорий 

№ Наименование Всего за
2015-
2020 

в том числе

  
 

  
 

  
 

2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 2 3 6 7 8 9 10 

1   Строительство спортивной 
площадки в дер. Бережки  1  -  -  1 -  - -

2 Капитальный ремонт МБУКС 
«Бережковский сельский Дом 
культуры» в т.ч. 
благоустройство парковой 
зоны

1 - - 1 - 1- -


	Ленинградской области

